L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

962 12 iulie 2024

735,00 Sapte sute treizeci si cinci lei si zero bani

ZILANT S.R.L.
MD54AG000000022511366857
1003600031589

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.10 Chisinau AGRNMD2X437

(R) AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI AD MINISTRARE PAT RIMONIU A MINISTERULU I APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA
1006601001229